הפטור

המערער לא ריפא את הפגם.

מכיוון שכך, הואיל ולא נתקיימה כדבעי הקראה של כתב האישום, והמערער לא הודה בעובדות כתב האישום ובעבירות
שהן מולידות, יש לבטל את ההרשעה, ומילא את גזר הדין, וכך אני עושה.

העניין יחזור לבית משפט השלום לשלב הקראת כתב האישום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"א, 12 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.